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7220 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE HATO
DAMAS

2,950,578.00 1,740,415.00 3,004,118.00 2,937,353.00 2,995,503.00 7,166,278.00 51,352,027.087,392,999.694,162,191.002,956,653.004,681,573.008,437,012.392,927,353.0055,518,173.08

INGRESOS 2,950,578.00 1,740,415.00 3,004,118.00 2,937,353.00 2,995,503.00 7,166,278.00 45,918,367.691 7,392,999.694,162,191.002,956,653.004,681,573.003,003,353.002,927,353.0050,084,513.69

IMPUESTOS 17,500.00 22,000.00 50,865.00 10,000.00 10,000.00 1,500.00 1,611,385.001 0.0015,000.0029,300.001,454,220.001,000.000.002,239,220.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

2,139,220.00 0.00 0.00 1,454,220.00 29,300.00 17,500.00 22,000.00 15,000.00 43,015.00 1,602,535.001,500.000.0010,000.0010,000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 2,139,220.00 0.00 0.00 1,454,220.00 29,300.00 17,500.00 22,000.00 15,000.00 43,015.00 1,602,535.001,500.000.0010,000.0010,000.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.18 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099961.1.4.3.23 30

Impuesto sobre registro de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.29 30

Licencias de construcción 17,500.00 22,000.00 43,015.00 10,000.00 10,000.00 1,500.00 178,315.000.0015,000.0029,300.0030,000.000.000.00500,000.0099961.1.4.3.33 30

Permiso construcción pozos filtrantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0099961.1.4.3.34 30

Construcción nichos, fosas y panteones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0099961.1.4.3.42 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,424,220.000.000.000.001,424,220.000.000.001,424,220.0099961.1.4.3.44 30

Parada de Autobuses y Parqueos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.47 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 100,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,850.00 8,850.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 100,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,850.00 8,850.000.000.000.000.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 0.00 7,850.00 0.00 0.00 0.00 8,850.000.000.000.000.001,000.000.0050,000.0099961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 2,927,178.00 1,715,865.00 2,927,353.00 2,927,353.00 2,927,353.00 7,143,928.00 44,185,282.694 7,392,999.694,138,841.002,927,353.003,227,353.003,002,353.002,927,353.0047,185,293.691

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 26,306,788.00 1,756,411.80 1,756,411.80 1,756,411.80 1,756,411.80 1,756,306.80 1,715,865.00 1,715,865.00 1,756,481.80 24,056,777.204,898,399.601,715,865.001,715,865.001,756,481.801 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

26,306,788.00 1,756,411.80 1,756,411.80 1,756,411.80 1,756,411.80 1,756,306.80 1,715,865.00 1,715,865.00 1,756,481.80 24,056,777.204,898,399.601,715,865.001,715,865.001,756,481.801 4 1

Ordinaria según ley 1,756,306.80 1,715,865.00 1,756,481.80 1,756,481.80 1,715,865.00 2,648,399.60 21,806,777.201,715,865.001,715,865.001,756,411.801,756,411.801,756,411.801,756,411.8024,056,788.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250,000.00 2,250,000.000.000.000.000.000.000.002,250,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 20,878,505.69 1,170,941.20 1,245,941.20 1,470,941.20 1,170,941.20 1,170,871.20 0.00 2,422,976.00 1,170,871.20 20,128,505.492,245,528.405,677,134.691,211,488.001,170,871.201 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

20,878,505.69 1,170,941.20 1,245,941.20 1,470,941.20 1,170,941.20 1,170,871.20 0.00 2,422,976.00 1,170,871.20 20,128,505.492,245,528.405,677,134.691,211,488.001,170,871.201 4 2

Ordinaria según ley 1,170,871.20 0.00 1,170,871.20 1,170,871.20 1,211,488.00 1,495,528.40 14,537,858.801,211,488.002,422,976.001,170,941.201,170,941.201,170,941.201,170,941.2015,287,859.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,465,646.694,465,646.690.000.000.000.000.004,465,646.6901001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.000.000.000.00300,000.0075,000.000.00375,000.0099921.4.2.5.04 40

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 750,000.000.000.000.000.000.000.00750,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 5,900.00 2,550.00 25,900.00 0.00 58,150.00 20,850.00 121,700.005 0.008,350.000.000.000.000.00620,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 620,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,900.00 2,550.00 8,350.00 25,900.00 121,700.0020,850.000.0058,150.000.001 5

3 TASAS 595,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,900.00 2,550.00 8,350.00 25,900.00 121,700.0020,850.000.0058,150.000.001 5 1

Inhumación y exhumación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0045,000.0099951.5.1.3.14 30

Recolección desechos sólidos 5,900.00 2,550.00 25,900.00 0.00 58,150.00 20,850.00 121,700.000.008,350.000.000.000.000.00500,000.0099951.5.1.3.20 30

Otras tasas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099951.5.1.3.99 30

5 ARRENDAMIENTOS 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Locales y casetas a buhoneros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099981.5.1.5.04 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006 0.000.000.000.000.000.0040,000.001
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1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 1

Arrendamiento de terrenos en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0099981.6.1.3.07 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,433,659.393 0.000.000.000.005,433,659.390.005,433,659.39

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,433,659.391 0.000.000.000.005,433,659.390.005,433,659.393

1 Disminución de activos financieros corrientes 5,433,659.39 0.00 5,433,659.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,433,659.390.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 5,433,659.39 0.00 5,433,659.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,433,659.390.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,433,659.390.000.000.000.005,433,659.390.005,433,659.3919553.1.1.1.03 20

2,927,353.00 8,437,012.39 4,681,573.00 2,956,653.00 2,950,578.00 1,740,415.00 4,162,191.00 3,004,118.00 2,937,353.00 2,995,503.00 7,392,999.69 7,166,278.00 51,352,027.0855,518,173.08Total General


